PO.01-IM.1.15.03 - Informação prévia

ENTRADA

A
 P

R
E

E
N

C
H

E
R

 P
E

L
O

S
 S

E
R

V
IÇ

O
S

ENTRADA N.º

DATA

GUIA N.º

PROCESSO

O FUNCIONÁRIO

Divisão de Ordenamento, Administração do Território e Serviços Urbanos

INFORMAÇÃO PRÉVIA

 Exm.º Senhor Presidente da Câmara Municipal de Vinhais

NOME

NA QUALIDADE DE a)

MORADA

CÓDIGO POSTAL FREGUESIA

TELEFONE FAX TLM

E-MAIL C.A.E.

B.I. / N.º ID CIVIL DATA VALIDADE Nº. DE CONTRIBUINTE

Objecto do Requerimento

Vem requerer a V. Exa., nos termos, do Artº. 14.º do Regime Jurídico da Urbanização e Edificação,

informação prévia para:

 Obras de Construção   Obras de Demolição

 Obras de Reconstrução  Obras de Urbanização

 Obras de Ampliação  Operação de Loteamento

 Obras de Alteração  Trabalhos de Remodelação dos Terrenos

 Obras de Conservação  Alteração de Utilização

 Operações Urbanísticas (alínea j) do Art. 2º do Regime Jurídico da Urbanização e Edificação)

a levar a efeito no prédio sito em

freguesia de , que confronta do Norte com

,

do Sul com ,

do nascente com

e do poente com Descrito na Conservatória do Registo Predial sob o

n.º e inscrito na matriz predial urbana sob o art. n.º com a área de

pertencente a ,

residente em

n.º , Código Postal

O REQUERENTE,

AOS

a) proprietário, arrendatário, procurador

CÂMARA MUNICIPAL DE VINHAIS
Tel. 273770300     Fax 273771108
 E-mail: geral@cm-vinhais.pt

NIF: 501156003

	Obras de Construção: Off
	Obras de Reconstrução: Off
	Obras de Ampliação: Off
	Obras de Alteração: Off
	Obras de Conservação: Off
	Operações Urbanísticas alínea j do Art 2 do Regime Jurídico da Urbanização e Edificação: Off
	Obras de Demolição: Off
	Obras de Urbanização: Off
	Operação de Loteamento: Off
	Trabalhos de Remodelação dos Terrenos: Off
	Alteração de Utilização: Off
	a levar a efeito no prédio sito em:
	freguesia de:
	do Sul com:
	do nascente com:
	e do poente com:
	n:
	pertencente a:
	residente em:
	n_2:
	Código Postal:
	norte:
	n art:
	área:
	data:
	nome:
	NA QUALIDADE DE a:
	código postal:
	localidade:
	freguesia:
	telefone:
	fax:
	telemóvel:
	email:
	CAE:
	N:
	º BI ou CC:

	morada:
	validade:
	NIF: